
 
 

Bestyrelsesmøde Nibe Fjordbadeklub 
”De friske Sild” d. 4. Oktober 2022 

 

Sted  Vestergade 1 hos Gitte kl. 18:30 

 

Deltagere   

Kasser  Helle Magh 

Formand  Steffen Brauner 

Referent  Christina Duun 

Jan Janner  

  Maggi Storgaard  

  Karsten Garborg - afbud 

Gitte Syvsten 

 

1. Revidering af indmeldelsesprocedure 

Vi er nødt til at se på indmeldelsesproceduren da der i øjeblikket er alt for stor arbejdsbyrde ved den 

nuværende praksis. Steffen taler med Karsten om vi har mulighed for at lave en blanket, der kan lægges 

på vores Facebook, som kan kombineres med at link til MobilePay. Hermed opnås en samlet procedure. 

Det er vigtigt, at vi får følgende oplysninger; Navn, adresse, postnummer, by, fødselsdag samt årstal, 

mobilnummer og mailadresse ved indmeldelsen. 

 

2. Status på kontingent indbetalinger 

Udsættes til næste møde 

 

3. Status på El-forbrug – Steffen 

 

Budget 2022: 45.000 kr. 

Forbrug år til dato: 18.910 kr.  



September 2022: 4.100 kr. 

September 2021: 3.045 kr. 

 

 



Det vil være rart hvis vi kunne nøjes med at bruge 35000 kr. på el i 2022.  Vi bruger 30 % mere strøm 

ved, at vi er gået fra få åbne perioder til løsningen med 60 grader i standby i saunaen, Vi har så til 

gengæld  2 hele dage mere med en dejlig varm sauna      Det giver god service når brugerne kan 

komme i sauna alle dage undtagen mandag. Vi har i øjeblikket en udfordring med at saunaen er lukket 

fra søndag aften til mandag aften, da folk trykker på knappen og saunaen kører. Steffen undersøger 

hvad det koster med en løsning så der ikke kan tændes for saunaen mellem kl. 21.00 søndag aften og 

mandag kl. 19.00. 

 

4. Conventus status – Karsten 

Udsættes til næste gang da Karsten har meldt afbud. 

 

5. Budgetopfølgning – Helle 

Helle gennemgik regnskabet der i øjeblikket stemmer med budgettet. Regnskabet vedlægges. 

 

6. Ny nøglebrik til bådelaugets klubhus? 

Steffen laver en aftale med Gade d. 17.10.22, kl. 10.00, hvor Christina i forvejen har en aftale i 

badeklubben med Vibeke. 

 

7. Forslag om opsætning af rullevindskærm fra døren og til stålstolpen. 

vidaXL sammenrullelig sidemarkise til terrassen 180x500 cm sort | vidaXL.dk 

Vi har talt om at der nogle gange med meget blæsende udenfor vores hoveddør når man står og venter 

på at komme ind. Vi er i tvivl om denne løsning er robust nok. Vi tænker over det til næste møde.  

 

8. Forslag om køb af skilte på badebroen: Hovedspring forbudt og badning på eget ansvar. Pris ca. 2x 500 

kr. for 20x20 cm skilte i havmiljø bestandig alu og antigraffiti. 

Steffen undersøger hvad sådanne skilte koster. Vi talte om evt. at få vores logo ”de friske sild” lavet i 

træ – det kunne være fedt      

 

9. Karsten forslag 

a. Status Conventus: Hele molevitten er blevet slettet, fordi den har ligget inaktiv for 

længe, så det er forfra. Jeg håber at finde tid til det på denne side af nytår. 

Karsten starter forfra igen. 

 

b. Status hjemmeside: Der er flere ting som trænger til en opdatering. Er der nogen 

som melder sig til at gå alle siderne igennem og sende mig rettelser? Det nemmeste er 

at kopiere teksten ind i Word, rette den og sende den til mig. 

Helle og Gitte kigger på dette og sender til Karsten, der retter på hjemmesiden. 

c. Generel brug af Facebook: Opslag om ny parkeringsplads (1. september) af fløjet 

under min radar og kan se at det er fordi det er slået op på Medlem til Medlem 

gruppen. Den gruppe (mener jeg - udfordr mig gerne) er udelukkende til 

kommunikation mellem medlemmer. Det kan være at der bliver rejst en debat blandt 

medlemmer, som foreningen er nødt til at reagere på, men så bør der henvises til den 

officielle side. Medlem til medlem er en lukket gruppe og kan ikke ses af andre. Den 

officielle side er åben og bruges til markedsføring og "offentlige" meddelelser. På sigt 

skal jeg have oprettet et nyhedsbrev, hvor mere følsomme meddelelser evt. kan 

rundsendes. 

Som udgangspunkt vil jeg gerne lægge alle budskaber op, men jeg kan nemt være en 

flaskehals. Derfor er det helt ok for mig, at andre får adgang til den officielle side, så de 

https://www.vidaxl.dk/e/vidaxl-sammenrullelig-sidemarkise-til-terrassen-180x500-cm-sort/8720286769911.html?gclid=CjwKCAjw7eSZBhB8EiwA60kCW9Z1KL-Y3ZWxqh-AKmO4IxwnkaaqkyS5uvHjPhHKd4mlUAsej5nzYxoCc90QAvD_BwE


kan lægge ting op. Vi skal dog forsøge at styre vores kommunikation lidt, så det 

fremstår prof. og strømlinet😊 

Vi diskuterede dette og vi mener at sådanne opslag skal på vores side medlem til 

medlem. 

 

d. Ny parkeringsplads: Dette punkt plot til debat og en meningstilkendegivelse fra mig 

af. Er den nye parkeringsplads noget som er blevet drøftet med os eller er det bare ført 

over hovedet på os? Jeg mener ikke at bådelauget kan gøre krav på parkeringen bag 

bolværket. Vi kan selvfølgelig opfordre vores medlemmer til at bruge den anden i 

spidsbelastningsperioder, men det er vel offentlig parkering... 

Der er offentlig parkering foran vores hus så vi kan ikke forbyde andre at holde der, 

men vi henstiller til at vores medlemmer benytter den nye parkeringsplads, da vi gerne 

vil kunne sidde i saunaen og nyde vores udsigt uden at skulle kigge ud på bilerne. 

Bådlauget er også blevet bedt om at parkere på den nye parkeringsplads. 

e. Afstemninger på Facebook: Hvad er holdningen til at vi afholder afstemninger via 

Facebook, f.eks. om der ville være opbakning til nye typer arrangementer (herreaften, 

sommerfest, etc.)? Hvis vi gør det med jævne mellemrum tror jeg godt vi kan få et ret 

godt billede af vores medlemmers ønsker. 

Afstemning på Facebook er en god ting der kan give en god pejling af hvad vores 

medlemmer ønsker. Vi er dog enige om at afstemninger kun skal bruges til sociale ting 

og ikke hvad medlemmerne ønsker af investeringer. Investeringer er bestyrelsen der 

bestemmer – vil man have indflydelse skal man melde sig til bestyrelsen. 

f. Feedback om sauna fra nye medlemmer: Et par nye medlemmer spurgte mig ind til 

saunaen på et tidspunkt. Temperaturen kunne ikke komme over 70 grader og én 

tirsdag morgen var den meget langsom om at komme op i temperatur. Mandag er den 

vel slukket, så den starter tirsdag fra kold. Det er nok årsagen. Jeg lovede blot at 

bringe budskabet videre til bestyrelsen. 

Vi har diskuteret dette og blevet enige om at vi hører hvad folk siger, men det bliver 

ikke lavet om lige med det samme. Vi har behov for at vi kører sådan her i en periode 

før vi justerer. 

 

10. Teams – hurtig gennemgang og evt. kommentarer fra teams 

Teams for rengøring:  Maggi 

Der er indkøbt en ny støvsuger der kan tåle 

vand. 

Der er ind i mellem behov for hjælp til at 

løfte bænkene – enighed om at lave et 

opslag på Facebook for at få frivillige 

hænder. 

     

 Teams for sikkerhed og vedligehold: Jan 

Der er kommet stiger op 



Redningskransen er kommet op. 

Ole Stefansen er en meget stor hjælp ved  

praktiske opgaver.  

Udvalget består fremadrettet af Jan, Ole 

Stefansen og Ole Tias?  

Teams for Teknik/socialmedier/hjemmeside: Karsten 

    Udsat da Karsten har afbud. 

     

Teams for event og intro:  Gitte 

        

    Gitte har et forslag om at tilbyde skoler  

mulighed for at komme med elever og fx 

idrætslærerne for at prøve at vinterbade. 

Gitte vil gerne tilbyde sin hjælp til dette. 

God ide. Gitte tager kontakt til skolen. 

 

Vi prøver med et opslag hvor vi tilbyder 

sambadning onsdage kl. 17.00. 

Christina og Helle vil være tilstede. Har 

andre tid og lyst er de hjertelig 

velkomne       

Helle laver opslag om dette. 

 

Saunagus med Anders gik godt. 

Vi vil gerne fortsætte og måske afholde 

arrangement 2 – 3 pr. år. 

Gitte tager en snak med Anders. 

 

Vejrtrækningsarrangement – Gitte og 

Maggi arbejder videre med dette. 

 

Ansvar for fonde:   Steffen, Karsten og Christina 

Der har endnu ikke været tid til denne 

opgave. 

   

 

Ansvar for medlemsliste og brikker: Christina 

    Vi har købt 150 nye brikker så alle der  

    ønsker det kan få en brik. Der er lavet  

    aftale med Vibeke om hjælp til kodning af  

    disse. 

 

11.  Evt. 

Der er lavet en ny kontaktliste da der er en ny mailadresse til Christina 


